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Hej! 
 

Städdag 

Nu vågar vi påstå att våren är här. Det innebär att det är 

hög tid att boka en tid för vårens städdag där så många 

som möjligt förväntas delta. Den kommer att äga rum 

18/4 kl. 10.00. Som vanligt avslutas städdagen med 

korvgrillning vid lekplatsen. En lista med vad som ska 

göras kommer att sättas upp i nära anslutning till 

städdagen. Om ni har något specifikt ni tycker borde 

göras under denna dag så maila oss gärna!  

 

Laddning av elbil 

Vi kommer från och med 1/5 att höja avgiften för laddning av elbilar till 2,50 kr/kWh på grund 

av ökade priser på el under de senaste åren.  

 

Brevlådor 

Vi tycker snart att det börjar bli dags att byta ut våra brevlådor. 

Många är slitna och skadade och vi tycker att det vore fint om 

alla lådor är likadana. Vi vet att en del personer har köpt sina 

egna brevlådor och dessa kommer vi inte att byta om ni inte 

önskar det. Om ni har något önskemål på typ av brevlåda så 

maila oss gärna en typ som ni tycker passar.  

 

Motioner till årsstämman 

Tiden går fort och det börjar snart även att närma sig årsstämma. Motioner inför årsstämman 

ska skickas in till styrelsen senas 31/3.  

 

Vill du engagera dig i styrelsearbete? 

Vi har svårt att få tag i personer som vill engagera sig i styrelsearbete. Ingen anmäler sig 

frivilligt. Eftersom föreningen inte har någon valberedning längre på grund av flytt så finns det 

ingen som aktivt värvar medlemmar längre. Vi ber er därför att ta en extra funderare på om ni 

kan tänka er att ställa upp. Fråga även era grannar och ge oss förslag på personer att fråga. 

Arbetsuppgifterna ni får kan anpassas efter din tid och dina kunskaper. Det är ett 

utvecklande arbete som gör att ni får bättre insikt i föreningen med allt vad det innebär. Vi 

söker en sekreterare, ledamöter och suppleanter. Har ni frågor så hör av er! En BRF måste 

ha en styrelse för att fungera. 

 

 

Ha de gott! 
 

 

Vill du även ha nyhetsbrevet via mail, skicka ett mail till nyheter@brfstalletsbygata.se 

 


